

GSI ITALIA - ASSOCIAZIONE
Viale Trento e Trieste, 65 - 06049 SPOLETO (PG)

RENDICONTO ECONOMICO DELLA GESTIONE ANNO 2012

ONERI	2012	2011	PROVENTI	2012	2011
ONERI GENERALI	1.941	8.545	CONTRIBUTI SU PROGETTI	253.300	273.732
Cancelleria, Mat. Consumo,	0	206	Contributi su Progetti Locali	4.406	2.039
Spese postali e di affrancatura	344	361	Contributi su Cooper. Intern.le	240.229	229.337
Utenze (Spese telefoniche, energia, acqua)	-	-	Donazioni, liberalità	8.260	37.401
Canoni di Locazione-Spese condom.	-	197	Contributi da 5x1000	-	4.955
Spese varie	-	485	Altri ricavi e proventi	405	-
Retribuzioni collaboratori e oneri sociali	728	2.278		-	-
Rimborsi spese collaboratori-volontari	-	3.875		-	-
Interessi Passivi e comm.ni bancarie	69	1.034		-	-
Manutenzioni varie	-	109	SOSTEGNO INTERNAZIONALE	5.024	8.251
Imposte, tasse, tributi locali	800	-	Burkina Faso	815	1.954
			Messico	3.584	6.297
SOSTEGNO INTERNAZIONALE	22.139	5.727	Congo	625	-
Burkina Faso	2.132	10		-	-
Messico	3.085	5.717	PROVENTI FINANZIARI	-	-
Togo	16.922	-		-	0
			Fondi Rotativi	-	1.785
PROGETTI (Attività Istituzion.)	234.133	282.082		-	1785
Progetti Locali	9.862	4.256	RACCOLTA F.DI	-	-
Cancelleria-Materiale di consumo	588	211	Proventi da raccolta fondi	-	-
Spese telefoniche	1.386	1.942		-	-
Spese per il personale	4.705	-	Sopravvenienze Attive	-	15.252
Assicurazioni	-	-		-	-
Spese postali - corrispondenza	31	3		-	-
Rimborso spese (viaggi e trasferte)	168	-		-	-
Servizi vari di terzi	2.060	1.500		-	-
Spese promozionali	684	-		-	-
Spese formazione	240	600		-	-
				-	-
Progetti Cooperazion. Intern.le	224.271	277.826		-	-
Spese attuazione Progetti in PVS	150.473	184.941		-	-
Cancelleria-Materiale di consumo	123	144		-	-
Utenze (spese telefoniche-enel-ecc.)	2.652	5.827		-	-
Servizi di terzi vari	-	3.196		-	-
Spese per il personale	54.515	64.376		-	-
Locazioni	4.848	13.728		-	-
Spese postali - corrispondenza	113	1.411		-	-
Rimborso spese (viaggi e trasferte)	3.458	3.625		-	-
Promozione attività	3.229	-		-	-
Materiale vario ed attrezzature	391	-		-	-
Spese varie di trasporto	3.614	-		-	-
Assicurazioni-bancarie	855	578		-	-
	-	-		-	-
ALTRI ONERI GENERALI	-	1.785		-	-
Fondi Rotativi	-	1.785		-	-
				-	-
TOTALE ONERI	258.212	298.139	TOTALE PROVENTI	258.324	299.020
Avanzo della gestione	112	881			
TOTALE A PAREGGIO	258.324	299.020			